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Laajennetun ohjausryhmän kokous 13.11.2020 - asialista
Jäsenet: Ari Muhonen (puheenjohtaja), Eeva Klinga-Hyöty, Sinikka Luokkanen, Johanna Vesterinen, Esa-Pekka Keskitalo, Christian Nelson, Mia Kujala

Asiantuntijat: Minna Kivinen (sihteeri, asiantuntijaryhmän pj.)

Aika 13.11.2020 klo 13 - 15

Paikka: Teams-etäkokous

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:05.

2 Osallistujien toteaminen

Kaikki ryhmän jäsenet osallistuivat kokoukseen. Esa-Pekka Keskitalo oli mukana klo 14 asti, johon mennessä ehdittiin käsitellä kohta 3.

3 Kehitystoiveiden priorisointi

Esittely: Käytiin läpi asiantuntijaryhmän priorisoima lista kehitystoiveista   ja tehtiin tarvittavat muutokset priorisointiin.Kehitystoiveet (arkistoitu)

4 Yhteenliittymän tavoitteet vuodelle 2021 Koha-palvelun osalta

Esittely: Laaditaan linjaukset Koha-palvelusta vuodelle 2021.

Keskustelu: Kehitystoiveiden ja virhekorjausten lisäksi kehitystä tarvitaan siirrettyjen ylläpitotöiden tekemiseen. Keskusteltiin siitä, miten ylläpitotyöt 
suhteutetaan kiireisiksi priorisoituihin kehitystehtäviin. Pitää ottaa huomioon myös yhteisöversion kehittäminen ja omasta haarasta luopuminen.

Sovittiin edettäväksi niin, että pyydetään Kansalliskirjastosta kuvausta siitä, mitä kehitystä pystytään tekemään vuoden 2021 aikana sekä priorisoiduista 
kehitystehtävistä että ylläpitotöistä.

Keskusteltiin ERMistä ja yhteislainauksesta, jotka eivät ole varsinaisesti Koha-järjestelmän kehittämistä vaan etenevät erillisissä projekteissa. HAMKilla on 
tavoitteena tutkia omiin tarpeisiin FOLIOn ERM-järjestelmää ja on valmius jakaa tietoja tutkimisesta muille kirjastoille. Jos jollain kirjastolla on mahdollisuus 
asentaa omaan ympäristöönsä FOLIOn, on hyvä saada keskustelukumppani tutkimiseen. 

Päätös: Pyydetään Kansalliskirjastolta marraskuun loppuun mennessä tehtävälista, jossa on mukana sekä priorisoituja kehitystoiveita sekä ylläpitotöitä 
ajoitettuna vuodelle 2021. Kiireiset kehitystehtävät tulee saada tehtyä ensimmäisen puolivuotiskauden aikana.

5 Muut asiat

Kokouksessa ei ollut muita asioita.

6 Seuraavat kokoukset

Ryhmälle ei sovittu erillistä kokousta, mutta käsitellään asioita tarvittaessa ohjausryhmän kokouksessa 23.11. Kutsutaan asiantuntijat mukaan 
ohjausryhmän kokoukseen.

7 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:40

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=192873322
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